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PORTARIA M2 23/2018/CASA CIVIL

0 SECRETARIO-CHEFE DA CASA CIVIL no uso de suas atribulcdes legals e considerando o disposto na Lel n2 7.554 de 10 de
dezembro de 2001, alterada pela Lei n® 9214 de 23 de setembro de 2009 & Decreto n® 3006 de 05 de maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homolagar as Avaliacdes Anuais de Desempenho dos Servidores da Casa Civil do Governo, referente ao ano de 2017,
nos termos do Art. 92 do Decreto n2 3006 de 05 de maio de 2004.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiaba MT, 28 de junho de 2018.

CIRO RODOLPHO PINTO DE ARRUDA SIQUEIRA GOMNCALVES
Secretario-Chefe da Casa Civil

(Original Assinada)

AMNALISTA

ADMINISTRATIVO Nome Cargo Meédia Final
Matricula

a7436 Ademir Souza de Carvalho Junior Analista Administrative 9,8
257857 Eliane Diva Arruda Jurhosa Analista Administrative 9,3
246781 lacio de Andrade Carvalho Analista Administrativo 9.8
80110 José Goncalo de Freitas Analista Administrative 9,5
256146 Juliana Fernanda Gongalves Analista administrativo 8,5
140011 Leide antonietti Abranches Analista administrative 10,0
204271 Marcelo Henrigue M. da Luz Analista Administrativo 9,3
256241 :jii:;ir! aA  Lofo  Bussiki, L icrs administrativo 9,9
136665 Sandra Batista Morais Matsui Analista administrative 9,9
204612 Sonia Maria F. Santiago Analista Administrative 9,4
205516 Zeni Campregher Analista administrative 9,6
TECNICO

ADMINISTRATIVO MNome Cargo Media Final

Matricula



249427

255413

249424

135389

249271

218734

255461

AMALISTA

S0OClAL

Matricula

201559

222305

248739

TECNICO
SOCIAL

Matricula

25495

52678

16171

62097

28090

28040

DE

DE

Benedita Helena da Silva Técnico Administrativa 9,8

loneide Aparecida dos Reis  Técnico Administrativo 9,4

Marcielly Moura Reis da
Guia

Técnico Administrativa 9,8
Matalia Figueiredo de Arruda Técnico Administrativo 9,9
Rosilens Garcia de souza Técnico Administrativa 7,8
Wanderson da Silva

Técnico Administrativa 9,8

Willian Dambros Tecnico Administrativo 8,4

DESENVOLVIMENTD  ECONOMICO

MNome

Bruno Vidal Montenegro

Luiz Carlos Grassi

Cargo

Analista Desenv.

Social

Analista Desenv.
Social

Eronide sMachadoAnalista Desenwv.

Mascimento

DESENVOLVIMENTO  ECONOMICO

Mome

Amilco dos Santos

BethaniaAuxiliadora
Monteiro

Jair Alves da Silva

Jorge Dias de Agquino

Maria José da Silva Camargo

Raosinaldo Nunes de almeida

F.

Social

Cargo

Técnico Desenv.

Social

Técnico Desenv.
Social

Técnico Desenv.
Social

Técnico Desenv.
social

Técnico Desenv.
social

Técnico Desenv.
Social

Econ.

Econ.

Econ.

Econ.

Econ.

Econmn.

Econ.

Econ.

Econ.

Media Final

9.8

8,8

9.8

Media Final

9,4

9,7

9.8

9,2

3.6

9.9



21651 Valdecy| Guimaries de Oliveira Técnico Desenv.  Econ. 9.4

Social
APOIO DE DESENVOWIMENTO ECONOMICO
SOCIAL Nome Cargo Media Final
Matricula
114604 Er_hllnannMarquﬁ de A pluunnesenu. Econ. 9.5
Oliveira Social
) A poioDesenv. Econ.
58223 Josue Tomaz Ferreira poiobess g5
Sacial
: A poioDesenw. Econ.
S8310 wilson Jose Dutra poiobess g3

Ssocial
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